始兴县发展和改革局文件

始发改投审〔2022〕67号

______________________________

始兴县发展和改革局关于始兴县澄江镇四村村委
油塘新村滑坡地质灾害治理工程项目立项的批复

始兴县土地储备中心：

　　报来《关于始兴县澄江镇四村村委油塘新村滑坡地质灾害治理

工程项目项目立项的申请》及有关材料收悉。经研究，现就项目批

复复如下：

　　一、为切实做好2022年地质灾害防治工作，保护人民群众生命

财产安全，根据《广东省人民政府办公厅关于印发广东省地质灾害

防治三年行动方案（2020-2022年）的通知》，我局同意批准该项目

立项。

　　二、项目代码：2210-440222-15-01-201234。

　　三、项目建设地点位于韶关市始兴县澄江镇四村村委。

—  1  —

　　四、项目建设规模及内容：边坡防护加固、修建截排水系统以

及绿化工程。主要采用坡脚修建挡土墙，坡体采用锚杆+格构梁加

固，坡面采用三维网喷播植草护面，坡顶修建截水沟，坡脚及平台

修建排水沟及沉砂池。建设规模5000平方米。。

　　五、项目拟建设工期：（12）个月。

　　六、项目估算总投资393.60万元，其中：工程费326.80万元、工

程建设其他费用55.30万元、预备费11.50万元。项目建设所需资金由

上级资金和地方财政资金安排解决。

　　七、项目的招标范围、招标组织形式及招标方式须按审批部门

招标核准意见执行（见附件）。

　　附：审批部门招标核准意见

始兴县发展和改革局

2022年10月21日

 澄江镇人民政府、县财政局、县自然资源局、县住管局、
县市场监管局、市公共资源交易中心始兴分中心

公开方式：主动公开
 抄送：

—  2  —